АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2020 года    №  63
	О         внесении          изменений
в постановление  администрации поселения   от  24.05.2016   № 36

На основании заключения контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального района от 13.02.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Положение о муниципальной долговой книге  сельского поселения Антушевское, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Антушевское от 24.05.2016 № 36  следующие изменения:

- в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения»  слова «главой сельского поселения» заменив словами «начальником Финансового управления Белозерского муниципального района»;
- в абзаце 1 раздела 2 части 2 слова «Кредиты, полученные от кредитных организаций» заменить словами «Кредиты, привлеченные от кредитных организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава сельского поселения
    Антушевское:                                                             И. А.  Голубева.